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

Carport & redskapsbod
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Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Carport og bod 21 21

SUM 21
SUM BRA 21

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Carport og bod Carport, redskapsbod

Kommentar
Redskapsbod ble målt til ca. 6,6 m².

Carporten ble målt til ca.14 m².

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
ENEBOLIG OVER 2 PLAN MED TERRASSE OG 
CARPORT 103 0

Carport & redskapsbod 0 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvike fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
05.12.2025 Remi Bjørnstad Takstingeniør

Maja Bjerke Drøyli Kunde

Helgedagsrud Tore Andreas Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3205 LILLESTRØM

gnr.
77

bnr.
176

Areal
482.6 m²

Kilde
Iflg. Norges 
Eiendommer - Ambita. 
Tomtearealet gjelder for 
det aktuelle Gnr/Bnr.  

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Lerdalsgata 8  

Kommentar
Bolignummer (SSB) : H0101
  
Regulering : Området er regulert til boligformål
Adkomst vei : Privat, interne gang- og stikkveier.
Tilknytning vann : Offentlig
Tilknytning avløp : Offentlig
 

Hjemmelshaver
Drøyli Maja Bjerke, Helgedagsrud Tore Andreas

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Lerdalsgata 8 ligger i et etablert boligområde i Strømmen, med kort avstand til både lokale servicetilbud og Strømmen sentrum. Beliggenheten
gir nærhet til daglige gjøremål og gjør området praktisk for både pendlere og fastboende.

I nærområdet finnes det blant annet dagligvarebutikk, barnehager, skoler og ulike fritids- og servicetilbud. Det er også tilgang til grøntområder
og turmuligheter i rimelig nærhet, som gir gode muligheter for uteaktiviteter og rekreasjon.

Kollektivtilbudet i Strømmen er godt, med togforbindelser fra Strømmen stasjon mot blant annet Oslo og Lillestrøm, samt bussforbindelser til
nærliggende områder. For bilister er det kort vei til hovedveinettet og videre forbindelse til blant annet E6, som gir enkel adkomst til Oslo og
omkringliggende kommuner.

Beliggenhet

Selveier tomt: 483 m².
- Ifølge Norges eiendommer

Tomten er omkranset av variert vegetasjon, som skaper en naturlig og frodig ramme rundt eiendommen.

Parkering er tilgjengelig i samsvar med gjeldende regler for området, og tilrettelegger for praktisk adkomst til eiendommen.
Samlet sett utgjør tomten et attraktivt og funksjonelt miljø, som beriker eiendommens verdi og appell.

Om tomten

Enebolig over 2 etasjer med terrasse i hagen.
Frittstående carport og redskapsbod.
Området består hovedsakelig av trehusbebyggelse.
Bygningen ble tatt i bruk i 1912  med bærende konstruksjoner og etasjeskillere i trekonstruksjoner.
Yttervegger over grunnmur er opprinnelig oppført i laftede trekonstruksjon,  kledd med stående bordkledning.
Saltak med takoppløft i trekonstruksjoner, tekket med takplater.

Rammetillatelse16/03-1928
Igangset.till17/04-1928
Tatt i bruk (GAB)14/04-1929
- I følge Norges eiendommer

Oppdragderinger gjort på eiendommen i henhold til opplysninger gitt:
07/2019-11/2019: Renovasjon 2.etg. eksl. bad. Arbeid hovedsaklig utført av eiere. Isolasjon, dampsperre, nye overflater.
06/2020-12/2020: Arbeider på fasade: Skifte av tak, tilbygg mot nord, økte takustikk, ny terrassse. Viser til byggesak BYGG-20/01523. Arbeid
utført hovedsaklig av eiere.
2020: Gravd fiber til hus. Utført av eiere.
2022: Malt overflater stue og kjøkken, utført av eiere.
2023: Oppgradert strøm til 3-fas, mindre el-arbeider (kontakt bad, opplegg for elbillatder, mv.). Utført av Odal Elektro AS, og OneCo AS.
2024: Endringer på terrasse, jf. byggesak BYGG-20/01523. Utført av eiere.
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